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لغو همه تحریمها شرط مجلس برای توافق جامع

نمایندگان مجلس یک فوریت طرح الزام دولت به حفظ حقوق و دستاوردهای هستهای را با ۱۷۳ رأی موافق به تصویب

رساندند که براساس آن، در صورت تصویب تحریم جدید از سوی آمریکا، توافقنامه ژنو لغو خواهد شد و شرط آغاز

توافق جامع نیز لغو یکجای همه تحریمهاست.

نمایندگان مجلس یک فوریت طرح الزام دولت به حفظ حقوق و دستاوردهای هستهای را با ۱۷۳ رأی موافق به تصویب رساندند
که براساس آن، در صورت تصویب تحریم جدید از سوی آمریکا، توافقنامه ژنو لغو خواهد شد و شرط آغاز توافق جامع نیز لغو

یکجای همه تحریمهاست.

نمایندگان مجلس پس از تصویب یک فوریت طرح مذکور، شعار «مرگ بر آمریکا» را در صحن علنی مجلس سر دادند.
بر اساس مصوبه نمایندگان در صورت تصویب و یا اعمال هرگونه تحریم جدید و یا افزایش تحریمها توسط آمریکا اعم از
قوه مجریه، مقننه یا قضائیه دولت موظف است بلافاصله برنامه مشترک اقدام- 3/9/1392 را کملن یکن تلقی نموده و در

چارچوب NPT اقداماتی را در راستای تحقق حقوق هستهای ملت ایران به عمل آورد.
فعالسازی مراکز غنیسازی بدون هرگونه محدودیت و اقدام به تولید و تامین سوخت هستهای مورد نیاز کشور بر پایه
سالانه حداقل 190 هزار «سو» غنیسازی به ازای هر نیروگاه هزار مگاواتی براساس ماده 4 معاهده NPT از جمله بندهای

مصوبه نمایندگان ملت است.
منع هرگونه بازرسی، نظارت و همکاری با آژانس فراتر از پادمان و معاهده منع گسترش سلاحهای هستهای NPT در راستای
حراست از امنیت ملی، مصالح و منافع کشور و منع خروج هرگونه مواد غنی شده از کشور و عدم پذیرش محدودیت در
مکان، سطح و مقدار ذخیرهسازی مواد غنیشده UF6 در چارچوب توافقنامه پادمان دو بند دیگر مصوبه نمایندگان ملت

است.
گفتنی است در تبصره طرح نمایندگان لغو تمامی تحریمها به صورت یکجا شرط آغاز اجرای توافق جامع هستهای عنوان

شده است.
مجلس مدرسوار پاسخ یاوههای آمریکا را بدهد

ابراهیم کارخانهای نماینده مردم همدان و رئیس کمیته هستهای مجلس گفت: اگر قرار باشد تعداد سانتریفیوژها و برد
موشکهای ایران را آمریکاییها تعیین کنند، آنها بیایند حدود و ثغور پیشرفت ملت ایران را تعیین کنند، اگر دیروز مدرس

در مقابل تشر تزار روس ایستاد، امروز نمایندگان شجاع ملت در مقابل تهدیدها و تشرهای آمریکا خواهند ایستاد.
اظهار داشت: به حفظ حقوق و دستاوردهای هستهای،  الزام دولت  به عنوان طراح طرح یکفوریتی  وی در سخنانی 
آمریکاییها در طول 35 سال گذشته تمامی توان خود را در عرصههای مختلف سیاسی، نظامی، فرهنگی و اقتصادی به کار

گرفتند تا چرخدنده حرکت پرشتاب و قدرتمند انقلاب اسلامی را از حرکت بازدارند.
کارخانهای افزود: آنها نه تنها موفق به دستیابی به هدف خود نشدند بلکه روز به روز بر اقتدار جمهوری اسلامی ایران افزوده
شد، شکی نیست که اگر جمهوری اسلامی ایران قصد معادلات پیشرفت، عزت، اقتدار و رفع مشکلات مردم را با نگاه به هدف

دشمن و کسب رضایت آنان رقم زند، امروز ایران اسلامی در صفحه تاریخ جهان فاقد برجستگی و اقتدار بود.
کارخانهای با اشاره به گذشت 12 سال از آغاز مذاکرات هستهای، تصریح کرد: طی این سالها علیرغم همکاریهای گسترده
و انعطاف بیسابقه ایران به ویژه در یکسال اخیر، آمریکاییها همچنان ایران را قابل اعتماد ندانسته و اصرار دارند که

فعالیتهای هستهای ایران را محدود و چرخ فعالیتهای هستهای ایران در حد مشخص تعریف کنند.
وی ادامه داد: آمریکا در صورت توافق، حتی تحریمها را نیز لغو نخواهد کرد، این شیوه برخورد آمریکا و همدستانش
هوشمندی تیم مذاکرهکننده و پشتیبانی قاطع مجلس شورای اسلامی را میطلبد تا تیم مذاکرهکننده به دور از هر گونه تهدید
ایران اگر  که  کرده  اعلام  اوباما صراحتاً  در صحنه عمل محقق سازد؛  را  ایران  ملت  قاطعیت خواستههای  و  قدرت  با 
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خواستههای آمریکا را نپذیرد، من اولین کسی هستم که در کنگره تقاضای تشدید تحریمها را مطرح میکنم.
نماینده همدان در مجلس در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرمودند «من دیپلمات نیستم؛ من انقلابیام»
تأکید کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید در یک حرکت انقلابی و مدرسوار پاسخ یاوهسراییها و زیادهطلبیهای
آمریکا را بدهند، امروز سیاستهای آمریکا بر اقصینقاط دنیا شکست خورده و آنان در پی جبران شکستهای خود از طریق
تحمیل خواستههای نامشروع خود بر ملت ایران هستند وگرنه به خوبی میدانند که کشورهایی که به دنبال سلاحهای

هستهای بودند، اکنون عضو NPT نیستند و این جمهوری اسلامی ایران است که بر عضویت در NPT اصرار دارد.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


